
čtvrtek 2. 11. 2023, od 16:30 do 18:30 
Promítání seriálu “Jak se dělá dobrá škola“ a navazující diskuze 
na téma Jak se my, rodiče, můžeme zapojit do dění ve škole svých dětí?

RODIČOVSKÉ KAVÁRNY 
S BESEDAMI 
PRO ŠKOLNÍ ROK 
2023/2024
Zajímají vás témata související s výchovou a vzděláváním dětí? 
Hledáte radu nebo rádi  promluvíte o vlastních zkušenostech? 
Láká vás možnost seznámit se s ostatními rodiči? 
Máte téma, které vás zajímá a chcete se setkat s odborníkem? 
Chcete se inspirovat v naší knihovně literatury?
Přijďte na Rodičovskou kavárnu.

Po dohodě lze zajistit po dobu 
setkání program pro děti.

Kontaktní osoba: Eva Kramářová – komunitní pracovnice
eva.kramarova@eduzmenaregion.cz, 774 279 546

KDE: v sídle Eduzměny Kutnohorsko, Bartolomějská 221, 
         Kutná Hora

čtvrtek 16. 5. 2024, od 16:30 do 18:30  
Posílejte nám vaše náměty 

čtvrtek 7. 3. 2024, od 16:30 do 18:30  
Posílejte nám vaše náměty 

čtvrtek 11. 1. 2024, od 16:30 do 18:30 
Učení v souladu s 21. stoletím. Jak se vaše děti mohou vzdělávat efektivněji a v pohodě? 
- workshop pro rodiče s besedou 

čtvrtek 30. 11. 2023, od 16:30 do 19:00   
Podpora duševního zdraví dětí - promítání filmu “Moudrost traumatu” 
od Dr. Gabora Matého a navazující beseda s dětskou psycholožkou.



Posílejte 
nám vaše 
náměty 

www.eduzmenaregion.cz Eduzměna Kutnohorsko Eduzměna

Promítání seriálu “Jak se dělá dobrá škola“ a navazující diskuze 
na téma Jak se my, rodiče, můžeme zapojit do dění ve škole svých dětí?

Promítání  1. epizody dokumentárního seriálu “Jak se dělá dobrá škola” - Škola jako cesta k samostatnosti, 
který společně s Českou televizí vytvořil EDUin, obsahový partner Eduzměny. Cílem je inspirovat veřejnost 
a ukázat příklady dobré praxe moderních škol. Na dokument volně naváže diskuze o možnostech zapojení 
rodičů do života školy. Diskuzí nás provedou Angelika Gergelová  s Janou Neumajerovou. Naším cílem je 
představit celou škálu možností, jak můžeme podpořit naše děti ve vzdělávání, jak komunikovat 
a spolupracovat se školou.

KDY: čtvrtek 2. 11. 2023, od 16:30 do 18:30

Hosté: Angelika Gergelová - předsedkyně , obsahového partnera Eduzměny. Unie rodičů
Angelika pracuje s dětmi i dospělými a vede přednášky, workshopy či debaty zaměřené 
především na aktuální vzdělávací témata a vzdělávací trendy
Jana Neumajerová - místopředsedkyně spolku Montessori cesta, z.s. a členka Unie 
rodičů. Dlouhodobě se věnuje tématům jako je respektující komunikace mezi rodiči 
a pedagogy, zapojení rodičů do života školy, učení venku a školním zahradám.

Přihlásit 
se můžete 

ZDE 

čtvrtek 7. 3. 2024 
volné téma podle přání rodičů

čtvrtek 16. 5. 2024 
volné téma podle přání rodičů

Promítání filmu “ ”, filmu se silnou a hlubokou podstatou, který se dotýká Moudrost traumatu
mnoha oblastí lidských životů. Následná diskuze bude směřována k tématu podpory duševního 
zdraví dětí. Jak se komplexní vývojové trauma u dětí může promítat do každodenního života 
školy, s čím se mohou setkávat rodiče, ale i učitelé a učitelky, jak se také jinak můžeme dívat 
na náročné chování dětí a jeho souvislosti. Na besedu přijala pozvání Barbora Hošková, dětská 
psycholožka, které působí na školách v rámci kutnohorského týmu duševního zdraví pro děti 
a adolescenty.

Podpora duševního zdraví dětí - promítání filmu Moudrost traumatu 

od Dr. Gabora Matého a navazující beseda s dětskou psycholožkou

KDY: čtvrtek 30. 11. 2023, od 16:30 do 19:00

Host: Barbora Hošková - dětská psycholožka, působící na školách v rámci týmu Duševní zdraví pro děti

Přihlásit 
se můžete 

ZDE 

Chcete uspořádat kavárnu ve vaší škole 
a oceníte pomoc? Kontaktujte nás: 
Eva Kramářová
eva.kramarova@eduzmenaregion.cz 
774 279 546

Interaktivní workshop pro rodiče, který se zaměří na téma " " od České školní Kvalitní školy
inspekce (ČŠI). Naším cílem je poskytnout vám ucelený pohled na kritéria, která určují kvalitu 
vzdělávání vašich dětí a zároveň vás podnítit k aktivní účasti na vytváření lepšího vzdělávacího 
prostředí pro budoucnost. Workshop je určený nejen k informaci, ale také k aktivnímu zapojení 
rodičů do dialogu o kvalitním vzdělání pro naše děti. Vaše názory a připomínky jsou pro nás 
velmi důležité, a společně můžeme dosáhnout lepší budoucnosti pro naše školáky.

Učení v souladu s 21. stoletím. Jak se vaše děti mohou vzdělávat 
efektivněji a v pohodě? - workshop pro rodiče s besedou 

KDY: čtvrtek 11. 1. 2024, od 16:30 do 18:30

Lektorka: Sandra Simerská - průvodkyně škol, lektorka, mentorka

Přihlásit 
se můžete 

ZDE 

http://www.eduzmenaregion.cz
https://unierodicu.cz/
https://moudrost-traumatu.cz/film-moudrost-traumatu/
https://www.dusevnizdraviprodeti.cz/
mailto:eva.kramarova@eduzmenaregion.cz,
https://www.kvalitniskola.cz/

	Stránky 1
	Stránky 2

